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Njoftim për ndryshime në produktin Gaz Natyror 
 

Të nderuar klientë, 

 
Ju informojmë se Kompania Limit Prime Securities AD Podgorica do të anulojë simbolin e vjetër 
NatGas për gazin natyror dhe do të hapë një të ri. 

Ju duhet të mbyllni pozicionet e hapura që keni me gaz natyror jo më vonë se sot 24.02.2023 
ora 15:00, në të kundërt sistemi do t'i mbyllë me çmimin e fundit të disponueshëm. 

Tregtimi i gazit natyror do të vazhdojë me të njëjtat kushte vetëm me një kontratë të re Future. 
Të gjitha kushtet e tregtimit janë të disponueshme në platformë dhe do të publikohen në faqen 
tonë të internetit. 
 


